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Kore’de Uydu Mağazaları 

Yongsan’da Teknoloji Alışverişi

Bir erkeğin ilgisini çekecek tüm elektronik malzeme; bilgisayarlar, cep telefonları… her şey! Seul’ün 
merkezindeki Yongsan’da  elinizin altında. Bu elektronik mağazasının Tokyo, Singapur, Hong Kong ve 
Londra’dakilerden daha büyük olduğu söyleniyor. Büyüklüğünü gören herkes bu sözün doğru olduğuna 
hemen inanıyor. Alış Veriş kompleksi bir çok merkezden oluşuyor ve bunların ortasında TELE-satellite 
olarak ziyaret ettiğimiz iki uydu dükkanı da var. 

TAEHWA 
Hae-Jin Jung tarafından kurulmuş olan bu 

dükkan 30 yılı aşkın bir süredir faaliyette. En 

çok sattığı ürün ise 90 santimlik çanaklar. Bun-

lardan ayda 100 tane satılıyor. Biraz daha küçük 

75 santimlik antenler de burada oldukça popüler: 

“bunlardan her ay 70 civarında satıyoruz.” Diyor 

Hae-Jin Jung. 120 santimlik çanaklar da var; tüm 

bu farklı boyutların hepsi KOREASAT uydusu için 

kullanılıyor. Bunların haricinde 180 santimlik 

çanaklarda satılıyor: “Bunlar ASIASAT yayınları 

için kullanılıyor, ayda 40-50 civarında satıyoruz.” 

Diye açıklıyor Hae-Jin Jungç Yanında 3 personel 
çalıştırıyor. 

CUSTOM
Choi Jong Sik’de diğer dükkan gibi 3 eleman 

çalıştırıyor ve o da 25 yıldır bu sektörde faaliyet 
gösteriyor. Onun ürün yelpazesi yılda yaklaşık 
120 tane sattığı 60 santimlik çanaklar, yine aynı 
satış miktarlarındaki 120 santimlik çanaklar ve 
yıllık satış miktarı 70 civarındaki 180 santimlik 
çanaklardan oluşuyor. 

“Uydu alıcısı olarak, Multiplus ürünlerini tercih 
ediyoruz.” Diye açıklıyor Choi Jong Sik.
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Custom mağazasının sahibi Choi Jong Sik en çok satı-
lan ürünü 120 cm’lik anteni gösteriyor. 60 cm’lik küçük 

antenler KOREASAT uydusunda kullanılıyor. 

Seul’de 1 no’lu Metro hattını kullanarak Yongsan istasyonuna geldiği-
nizde, Metro istasyonunun hemen sağında yer alan l’Park Shopping 
Center karşınıza çıkıyor. Çok katlı bu merkezdeki değişik bölümler tek 
bir blok oluşturacak şekilde birbirine bağlanmış. Her adımda karşınıza 
birbiri ardına sıralanmış elektronik mağazaları çıkıyor. Her şey son 
model ve “göz alıcı”. l’Park Shopping Center’dan çıkıp yaya üst geçi-
dinden (resimde sağ tarafta) karşıya geçerseniz otobüs terminalinin 
hemen üstündeki diğer alışveriş merkezini görürsünüz. Burada “göza-
lıcılık” biraz azalır gibi olur. Diğer bir üst geçit sizi ETLAND Alışveriş 
Merkezine ulaştırıyor (resimde sol tarafta). Bu Yongsan’daki en büyük 
ve en “gözalıcı” yer. Daha ucuz ve daha sıradan ürünlerin satıldığı diğer 
alışveriş merkezleri de bu bloğa bağlı.

Hae-Jing Jung kendisine ait TAEHWA TELECOM önünde 75 cm’lik bir antenle 
görülüyor. Dükkanı aynı zamanda depo olarak da kullanıyor. Stoktaki her şeyi 

anında satın alabiliyorsunuz.

DIGITAL uydu antenleri ve uydu yayınlarını izlemek için gereklik diğer parçaları da satıyor.
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